▪ 4 QSFP28/QSFP100 SR4 

▪ 3 QSFP28/QSFP100 ERL4 

• Modular y no ha d’ocupar mes de 4 Unitats de rack (RU). 

• Capacitat de commutació (throughput) mínima de 14,4 Tbps. 

• Suportar un mínim de 224000 adreces MAC. 

• Suportar agregació d’un mínim de cent vint-i-vuit (128) ports físics amb 802.3ad. 

• Buffers de com a mínim de 16 GB. 

• Suport de VXLAN (Virtual Extensible LAN), RFC7348. 

• Suport d’EVPN (Ethernet Virtual Private Network) per VXLAN. 

• Consum elèctric inferior a 2000 W amb tots els ports ocupats.

[...]

▪ 1 QSFP28/QSFP100 ERL4 

▪ 1 QSFP28/QSFP100 LRL4 

• Modular y no ha d’ocupar mes de 4 Unitats de rack (RU). 

• Capacitat de commutació (throughput) mínima de 14,4 Tbps. 

• Suportar un mínim de 224000 adreces MAC. 

• Suportar agregació d’un mínim de cent vint-i-vuit (128) ports físics amb 802.3ad. 

• Buffers de com a mínim de 16 GB. 

• Suport de VXLAN (Virtual Extensible LAN), RFC7348. 

• Suport d’EVPN (Ethernet Virtual Private Network) per VXLAN. 

• Consum elèctric inferior a 2000 W amb tots els ports ocupats.